Johannes filius quondam Johannis filii quondam Johannis Kersmaker medietatem ad se spectantem (dg: here) in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Zoemeren quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure dictus quondam Johannes filius quondam Johannis Kersmaker solvendam 'hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam et deliberandam ex omnibus et singulis hereditatibus dicto quondam Johanni filio quondam Johannis Kersmaker et Margarete sue uxori (dg: de morte dicti quodnam) filie quondam (dg: Johannis ?filii filii quondam Martini dicti Hoge) Theoderici dicti Cnop (dg: atque Mabelie) de morte dicti quondam Theoderici Cnoep atque Mabelie matris dicte Margarete jure successionis hereditarie advolutis ubicumque locorum infra parochiam de Zoemeren sitis quas hereditates (dg: sil) simul cum censibus annuatim super (dg: di) predictas hereditates solvendis de jure dictus quondam Johannes filius quondam 'quondam Johannis Kersmaker dederat ad pactum Johanni filio quondam Martini dicti Hont (verbeterd uit: Bont) scilicet pro censibus dominorum annuatim prius solvendis atque pro predicta paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure [?at]que (dg: pro) ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure solvenda anno quolibet hereditarie termino solutionis predicto ex medietate ad dictum Johannem filium dicti quondam Martini spectante cuiusdam orti dicti die Verren Hof siti in parochia predicta quam paccionem dimidii modii siliginis dictus Johannes filius dicti quondam Martini (dg: ..) dicto quondam Johanni filio quondam Johannis Kersmaker (dg: ipso ad) simul cum dictis hereditatibus ac censibus (dg: ipso) ad pignus posuit pro solutione dicte paccionis duorum modiorum siliginis prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni Kesselman juniori cum litteris et jure occasione etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 128v 06 za 18-05-1398.

(dg: Arnoldus Heijme).

BP 1181 p 128v 07 do 23-05-1398.

Rodolphus Tolinc en Robbertus zv Robbertus Hennen soen beloofden aan Arnoldus Heijme gedurende 2 jaar, elk jaar met Kerstmis, 26 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, te betalen. Rodolphus en eerstgenoemde Robbertus zullen 6 morgen land van voornoemde Arnoldus, ter

plaatse gnd die Hoeve, tussen Johannes die Jonge enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds in het tweede jaar niet bezaaien. Ze zullen de waterlaten die bij deze 6 morgen horen onderhouden.

Rodolphus Tolinc et Robbertus filius (dg: quondam) Robberti Hennen soen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Heijme ad spacium duorum annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum duorum annorum XXVI Ghelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden 'vocato (dg: Martini et pro primo termino) nativitatis Domini et pro primo termino in festo nativitatis Domini proxime futuro et quod Rodolphus et Robbertus primodicti sex iugera terre #dicti Arnoldi# sita ad locum dictum die Hoeve inter hereditatem Johannis die Jonge ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex alio in anno (dg: dat) presentem annum sine medio sequente non seminabunt et quod ipse aqueductus ad dicta (dg: juga) sex iugera terre spectantes dictis duobus annis durantibus tenebunt ante circospectionem dictam scouwe cum zicht et zeijssen sic quod dicto Arnoldo dampna exinde non eveniant. Testes Vladeracken et Werthusen datum quinta post exaudi.

BP 1181 p 128v 08 do 23-05-1398.

Ludolphus van Boemel zvw Ludolphus van Boemel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Johannes van den Berge van Dommellen, Reijnerus van Berze, Johannes Gerijs, zijn zoon Rodolphus en Gerardus Maes soen van der Bruggen met hun goederen.

Ludolphus de Boemel filius quondam Ludolphi de Boemel omnes vendiciones alienaciones et obligationes (dg: per) factas per Johannem van den Berge de Dommellen et per Reijnerum de Berze per Johannem Gerijs Rodolphum eius filium et per Gerardum Maes soen van der Bruggen seu per (dg: per) eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes Spanct et Ludinc'.

1180 mf02 D 08 p. 129.

quinta post exaudi: donderdag 23-05-1398.

BP 1181 p 129r 01 do 23-05-1398.

Petrus zv Arnoldus Genen soen van Geffen beloofde aan Arnoldus Heijme, gedurende 2 jaar, met Sint-Petrus 26 Stramprooise gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, {niet afgewerkt contract}.

Petrus filius Arnoldi Genen soen de Geffen promisit super omnia Arnoldo #se daturum et soluturum ad spacium duorum annorum festum beati Petri# Heijme XXVI Stramproedsche gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet floreno computatis.

BP 1181 p 129r 02 do 23-05-1398.

Petrus zv Arnoldus Genen soen van Geffen beloofde aan Arnoldus Heijme, gedurende 2 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (vr 22-02-1398), elk jaar met Kerstmis, 26 Stramprooise gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, te betalen. Voornoemde Petrus zal 6 roeden wetering onderhouden, behorend aan een kamp gnd den Vorsten Kamp, van voornoemde Arnoldus Heijme, in Nuland, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en Johannes Jonge anderzijds, met het voorste eind strekkend aan de dijk gnd den Vorsden Hoeve Dijk. Voornoemde Petrus zal het kamp in het tweede jaar niet bezaaien.

Petrus filius Arnoldi Genen soen de Geffen promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo Heijme ad spacium duorum annorum festum beati Petri apostoli ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium (dg: possidendum et habendum) anno quolibet dictorum duorum annorum XXVI Stramproedsche gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet floreno computatis ad nativitatis Domini et pro primo solucionis

termino nativitatis Domini proxime futurum et sic deinceps tali condicione quod dictus Petrus sex virgatas aqueductus dictos weteringen ad quendam campum dictum den Vorsten (dg: -b) Camp ad dictum Arnoldum Heijme spectantem situm in parochia de Nuwelant (in margine sinistra) in loco dicto die Hoeven inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis Jonge ex alio tendentem cum anteriori fine ad aggerem dictum den 'Vorsden Hoeve Dijk dictis duobus annis durantibus tenebunt' et observabunt' in bona dispositione cum instrumentis dictis zichte ende zeyjssen ante circumspicionem dictam scouwe sic quod dicto Arnoldo Heijme dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro et quod dictus Petrus dictum campum ultimo dictorum duorum annorum non seminabit. Testes Vladeracken et Werthusen datum quinta post exaudi.

BP 1181 p 129r 03 do 23-05-1398.

Arnoldus Mersman, Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt, Marcelius zv Marcelius Vilt en Zanderus gnd Zander zvw Henricus Zanders soen beloofden aan Arnoldus Heijme, gedurende 2 jaar, elk jaar met Kerstmis, 25 Stramprooise gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, te betalen. Voornoemde Arnoldus Mersman, Gerardus Vilt, Marcelius Vilt en Zanderus zullen 6 roeden waterlaat onderhouden, behorend aan een kamp, gnd den Dorden Kamp, van voornoemde Arnoldus Heijme, in Nuland, ter plaatse gnd in die Hoeven, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en Johannes die Jonge anderzijds. Ze zullen het kamp in het laatste jaar niet bezaaien.

Arnoldus Mersman Gerardus Vilt filius quondam Gerardi Vilt et Marcelius filius (dg: quondam) Marcellii Vilt (dg: promiserunt indi) et Zanderus dictus Zander filius quondam Henrici Zanders soen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Heijme ad spacium duorum annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum duorum annorum XXV Stramproedsche gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet floreno computatis nativitatis Domini et pro primo 'ad nativitatis Domini proxime futurum et sic deinceps tali condicione quod dictus Arnoldus Mersman Gerardus Vilt Marcelius Vilt et Zanderus sex virgatas aqueductuum ad quendam campum (in margine sinistra:) dictum den Dorden Camp dicti Arnoldi Heijme spectantes sita' (dg: -s) in parochia de Nuwelant in loco dicto in die Hoeven inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonge ex alio dictis duobus annis durantibus in bona dispositione coram circumspicione dicta scouwe in bona dispositione cum zicht et zeyjssen tenebunt et observabut sic quod dicto Arnoldo Heijme dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro et quod ipsi dictum campum ultimo dictorum annorum non seminabunt. Testes Ghemert et Vladeracken datum supra.

BP 1181 p 129r 04 do 23-05-1398.

Heijmericus van Alfen droeg over aan Luijtgardis wv Andreas zvw Petrus van den Stoc van Hees een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Heijlwigis dvw Theodericus zvw Theodericus Aelbrechts soen beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan Gerardus zvw Johannes gnd Dircs soen, gaande uit 3 roeden gnd gerden land, in Druenen, tussen Johannes van Loen zv Ghibo Teijen enerzijds en voornoemde Heijlwigis en Hermannus gnd die Haen anderzijds, welke pacht voornoemde Heijmericus van Alfen verworven had van voornoemde Gerardus zvw Johannes gnd Dircs soen.

-.

Heijmericus de Alfen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis quam Heijlwigis filia quondam Theoderici filii quondam Theoderici Aelbrechts soen promisit se daturum et soluturum Gerardo filio quondam Johannis dicti Dircs soen hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex tribus virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Johannis de

(dg: Loen) Loen filii Ghibonis Teijen ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis et Hermanni dicti die Haen ex alio (dg: pro venditam sibi promittens cum litteris) #et# quam paccionem dictus Heijmericus de Alfen erga dictum Gerardum filium quondam Johannis dicti Dircs soen (dg: emendo) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Luijtgardi relicte quondam Andree filii quondam Petri van den Stoc de Hees cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Spanct et 'et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 129r 05 do 23-05-1398.

Johannes gnd Jutten soen droeg over aan Adam van Mierde, tbv Katherina dvw Rodolphus Roef Belijen soen van Lijeshout en kv voornoemde Katherina, bij haar verwekt of te verwekken door Ludovicus zvw Theodericus van den Broec van Lijeshout, een stuk land, in Lieshout, tussen Henricus Delijen soen enerzijds en kvw Theodericus van Wolfsvinckel anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven door Johannes gnd van Achel zvw Willelmus gnd die Loze, belast met de pacht in de brief vermeld. Overhandigen aan voornoemde Ludovicus of voornoemde Katherina.

-.

Johannes dictus Jutten soen peciam terre sitam in parochia de Lijeshout inter hereditatem Henrici Delijen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Wolfsvinckel ex alio datam sibi ad hereditariam paccionem a Johanne dicto de Achel filio quondam Willelmi dicti die Loze prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) 'hereditarie supportavit Ade #de Mierde# ad opus Katherine filie quondam Rodolphi Roef Belijen soen de Lijeshout et ad opus liberorum dicte Katherine ab ea et Ludovico filio quondam Theoderici van den Broec de Lijeshout pariter genitorum et generandorum supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta etc. Testes datum supra. Et tradetur dicto Ludovico vel dicte Katherine.